A   contratacao   da   empresa   escolhida   atende   aos   requisitos   do   contratante,   que   realizafa   o   processo   de

lnexigibilidade  que  sera  regida  pela  Lei  14.133/2021  com  amparo  no  Art.  74,  inciso  11,  Decreto  Municipal  n° 474  de  02

de Junho de 2023 e Decreto Municipal de 551/2023.

4.1. A  proposta de prego enviado pela empresa 6 de  R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil  reais). A justificativa do  preco leva

em  consideraeao a  proposta comercial  dos  artistas e  a  apresentacao de  notas fiscais de  shows  anteriores  realieados

pelos mesmos.

5.1.  As  despesas  decorrentes  desta  contratagao  estao  programadas  em  dotacao  oreamentaria  pr6pria,  prevista  no

[...]

Paulo  Neto,  nas comemorac6es do Aniversario da  Cidade,  no evento  Festa da  Farinha  2024,  fundamento  a  presente

solicitagao,  devendo  ao  setor de  Contabilidade  a  confefencia  da  dotagao  ongamentaria  para  tal  contraeao,  vez  que a

mesma esfa estimada em  R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), com vistas a deflagracao do Processo Administrativo.

Buerarema/BA, em 30 de Agosto de 2024

PREFEITO  MUNICIPAL DE BUERAREMA . BA

®®®an'J-ira

a

EO=FR^RRErdA

RATIFICACA0 DE DOTACAO ORCAMENTARIA

Exmo. Sr.

Vinicius  lbrann Dantas Andrade Oliveira